Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Municipal Mayor

RENDI I DITES
I PROPOZUAR PER MBLEDHJEN INAGURUESE
8 dhjetor 2025, ora 10:00

1. Ora10:00 —10:15: Arritja dhe nénshkrimi i anétaréve t€ rinj té Kuvendit t&¢ Komunés dhe t&
pjesémarrésve té tjeré;

2. Ora 10:15 —10:30: Fjala miréseardhése e anétarit mé t& vjetér t& Kuvendit t&¢ Komunés sé
Rahovecit;

3. Ora 10:30 — 10:45: Kryesimi i mbledhjes nga anétari mé i vjetér i Kuvendit t& Komunés sg
Rahovecit;

e Dhénia e betimit nga anétarét e Kuvendit t& Komunés;
® Dhénia e betimit t&€ Kryetarit t&¢ Komunés;

4. Ora10:45—11:00: Fjala pérshéndetése e Kryetarit t& Komunés;

5. Ora 11:20 — 12:00: Zgjedhja e kryesuesit t¢ Kuvendit t& Komuné s& Rahovecit;
o Fjala pérshéndetése e Kryesuesit t& Kuvendit t&€ Komunés s& Rahovecit.

6. Ora 12:00 — 12:15: Mbyllja e seancés.
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